
   

 

 

 

 

 

Wydział Medyczny. Collegium Medicum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 380 96 95, 22 380 96 90 

wmcm@uksw.edu.pl | www.wmcm.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 14/2021/2022 

Rady Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW 

z dnia 10.12.2021 r. 

w sprawie wyboru członka Wydziałowej Komisji Wyborczej będącego 

przedstawicielem pracowników administracji wydziałowej, w wyborach 

uzupełniających 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 4, pkt. 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Wydziału Medycznego. Collegium Medicum UKSW dokonała wyboru Pani mgr Urszuli 

Gajewskiej  do składu Wydziałowej Komisji Wyborczej spośród przedstawicieli pracowników 

administracji wydziałowej, w wyborach uzupełniających 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

     Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

     dr hab. n. med. Filip M. Szymański, prof. uczelni 


